SANTA CRUZ DE LA SIERRA 

Por cuanto, el Concejo Municipal ha sancionado la siguiente Ley 

DECRETA: 

"LEY QUE DECLARA BIEN DE DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL" 

DISPOSICIONES GENERALES 

Artículo 1. Declárese como Bien de Dominio Público Municipal, la superficie total de 
Cuarenta Mil Setecientos Treinta y Seis 18/100 metros cuadrados (40.736,18 m2), ubicado 
en la Zona Nor-Este, U.V. 204, Distrito Municipal N° 6, de la ciudad de Santa Cruz de la 
Sierra, de acuerdo a la planificación urbana están destinadas como Área Verde - Cancha 
Polifuncional, Área Escolar, Equipamiento (Estadio Municipal), Equipamiento (Campo